
 
                          令和２年 12 月 10 日 

稲敷市教育委員会学務管理課 
 

樹木伐採作業に伴う通行止めのお知らせ 
 
 日頃より本市教育行政に対し，深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 
 さて，学務管理課では，令和３年４月の桜川地区新設小学校開校に向けて各種

準備を進めているところでございます。 
 その一環としまして，通学路になる古渡地区（別紙位置図参照）において樹木

伐採を実施いたします。実施期間中は全面通行止め等の交通制限を行うことに

なりますので，誠に恐れ入りますが，ご理解並びにご協力くださいますようよろ

しくお願いいたします。 
 
 
 ◆件 名  桜川地区新設小学校通学路樹木剪定・伐採業務委託 
 
 ◆期 間  令和３年１月上旬 から 中旬 まで 

        (内 10日程度を見込んでいますが施工状況に応じて変動在り) 

        
 ◆時 間 帯  午前９時 から 午後５時 まで 
 
 ◆工 事 場 所  稲敷市古渡地内 
         位置図のとおり 
 
 ◆工事担当課  稲敷市犬塚１５７０番地１ 
         稲敷市役所 教育委員会 学務管理課（担当：長谷川） 
         電話：０２９－８９２－２０００（代表） 
 
 ◆請 負 業 者  茨城県稲敷市神宮寺２２６１番地 
         株式会社 関川殖産園 
         電話：０２９－８９４－２４３３ 

回 覧 



平 面 図

通行止め区間

迂回路

件 名 ： 桜川地区新設小学校通学路樹木剪定・伐採業務

期 間 ： 令和３年１月上旬 から 中旬

（内10日間程度を見込んでいますが，施工状況に応じて変動在り）

担 当 課 ： 稲敷市役所 教育委員会 学務管理課

請負業者 ： 株式会社 関川殖産園

交通規制 ： 全面通行止め

伐採箇所


